Manutenção das Atividades da Câmara Municipal de Parazinho/RN. FAVORECIDO: 

ARNALDO FELIPE DE ARAÚJO JUNIOR - CNPJ sob o n° 38.343.971/0001-07. 

DOTAÇÃO             ORÇAMENTÁRIA: 

Nat. Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro - PJ 

VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

BASE LEGAL: A contratação encontra-se fundamentada na Lei Federal n.º 

14.133/2021, com as alterações posteriores. 

RATIFICAÇÃO: Ratifico, na forma do art. 72, inciso VIII, da Lei 

14.133/21, o presente Termo de Inexigibilidade de Licitação.